

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДНІПРОВСЬКІ АКТИВИ» ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ в особі директора підприємства Гугніної Ольги Олександрівни, яка діє на підставі Статуту (далі - Замовник), з однієї сторони, та

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТОРГОВЕЛЬНО-ВИРОБНИЧА ГРУПА «КУНІЦА» в особі директора Чембая Антон Ігорович, що діє на підставі Статуту (далі - Постачальник), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір (далі – Договір) про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Постачальник зобов'язується поставити Замовнику товар за кодом ДК 021:2015 – 22850000-3 «Швидкозшивачі та супутнє приладдя» (далі – Товар), зазначений у специфікації (Додаток № 1), що є невід'ємною частиною Договору, а Замовник - прийняти та оплатити Товар.

1.2. Товар повинен відповідати технічним вимогам для даного виду Товару. Відповідність Товару вимогам законодавства підтверджується способом та в порядку, встановленими законом та іншими нормативно-правовими актами.

2. Умови поставки Товару

2.1. Термін поставки Товару: протягом 10 календарних днів з моменту укладення Договору.

2.2. Місце поставки Товару: м. Дніпро, просп. Лесі Українки, буд. 55, 9 поверх.

2.3. Факт приймання-передачі Товару засвідчується Замовником та Постачальником шляхом підписання накладної в 2-х примірниках (по одному примірнику для Постачальника та Замовника).

2.4. Передача-приймання Товару здійснюється у присутності представників Постачальника та Замовника.

2.5. При прийманні Товару Замовник здійснює його перевірку по кількості, асортименту та якості.

2.6. Перехід права власності на Товар від Постачальника до Замовника відбувається в момент передачі Товару та підписання видаткової накладної.

3. Вартість Договору

3.1. Загальна сума Договору становить 14 591,10 грн (Чотирнадцять тисяч п'ятсот дев'яносто одна гривня 10 копійок), з урахування ПДВ (20%) – 2 431,85 грн (Дві тисячі чотиреста тридцять одна гривня 85 копійок).

3.2. Ціна на одиницю Товару вказується у Специфікації (Додаток № 1), пред'явленому рахунку на оплату та в накладній на його відпуск.

3.3. Сума Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін, залежно від фінансування Замовника на зазначені цілі.

3.4. В ціну включаються витрати на установку, транспортування, сплату податків і зборів (обов'язкових платежів), а також інші витрати Постачальника.

3.5. Покращення якості предмета Договору не є підставою для збільшення суми Договору.

4. Якість Товару та гарантійні зобов'язання

4.1. Постачальник повинен поставити Замовнику Товар, якість якого відповідає умовам, встановленим чинним законодавством України до цієї категорії товарів. Технічні, якісні характеристики Товару повинні відповідати встановленим/zareєстрованим діючим нормативним актам чинного законодавства (державним стандартам (технічним умовам), які передбачають застосування заходів із захисту довкілля).

4.2. Замовник має право відмовитися від прийняття Товару, який не відповідає за якістю умовам Договору. Постачальник зобов'язаний замінити Товар неналежної якості у строк не більш ніж п'ять календарних днів з моменту його виявлення Замовником.

4.3. Всі витрати, пов'язані із заміною, усуненням дефектів або недоліків товару, тощо, несе Постачальник.

5. Порядок здійснення оплати

5.1. Оплата проводиться після пред'явлення Постачальником рахунку на оплату Товару та видаткової накладної на Товар протягом 5 робочих днів з моменту підписання видаткової накладної Замовником та отримання належним чином оформлених зазначених документів.

5.2. Оплата Товару здійснюється у національній валюті України, у безготівковій формі шляхом перерахування коштів на поточний рахунок Постачальника.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі оплатити поставлений Товар;

6.1.2. Приймати поставлений Товар згідно накладної, сертифікатів якості.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником.

6.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Повернути рахунок Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 2.3 розділу 2 цього Договору.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, встановленим розділом 4 цього Договору.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за поставлений Товар.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

7.2. У разі порушення термінів постачання Товару Постачальник виплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми оплати за кожен день прострочення. При постачанні неякісного Товару Постачальник має проводити заміну відповідно до пунктів 4.2 та 4.3 розділу 4 цього Договору.

7.3. Оплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від обов'язку виконати всі свої зобов'язання за Договором.

7.4. Одностороння відмова від виконання зобов'язань за Договором не допускається, крім випадків, передбачених Договором.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (катастрофа, стихійне лихо, епідемія, масові заворушення, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом десяти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженими на це органами.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж тридцять днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосагнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

9.3. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України та умовами Договору.

10. Строк дії Договору

10.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до 31.12.2024 року, а в частині розрахунків до повного його виконання.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, з яких один примірник знаходиться у Постачальника, другий - у Замовника.

11. Інші умови

11.1. Умови даного Договору мають однакову зобов'язальну силу для обох Сторін і можуть бути змінені за взаємною згодою сторін з обов'язковим складанням додаткової угоди.

11.2. Жодна зі Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за даним Договором третій стороні без письмової згоди другої Сторони.

11.3. Додатки до Договору, що є його невід'ємною частиною: Додаток №1 – Специфікація.

12. Місцезнаходження та реквізити сторін

**КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ДНІПРОВСЬКІ АКТИВИ»
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

код ЄДРПОУ 21927416

ІПН 219274104626

49000, Дніпропетровська обл., місто Дніпро,
просп. Лесі Українки, буд. 55,

р/р № UA373052990000026003050544390,

в АТ КБ «Приватбанк», МФО 305299

Директор підприємства



Ольга ГУГНІНА

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТОРГОВЕЛЬНО-
ВИРОБНИЧА ГРУПА «КУНЦА»**

код ЄДРПОУ 19143995

ІПН 191439904652

49044, Дніпропетровська обл.,

місто Дніпро, вул. Шевченка, буд. 37,

р/р UA473348510000026002962485261

в АТ «ПУМБ», МФО 334851

Директор



Антон ЧЕМБАЙ

Специфікація

№	Товар	Кіль- кість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю без ПДВ	Сума без ПДВ	ПДВ	Сума
1	Реєстратор А4 7см., двосторонній зелений	55	шт	51,65	2 840,75	568,15	3 408,90
2	Файл А4+ 40мкм., 100шт. глянсовий "DISCOUNT"	140	паков	61,80	8 652,00	1 730,40	10 382,40
3	Лоток горизонтальний ПС чорний	10	шт	60,00	600,00	120,00	720,00
4	Папка на зав'язках картонна 0.35мм	10	шт	6,65	66,50	13,30	79,80

Всього без ПДВ 12 159,25
ПДВ (20%) 2 431,85
Всього з ПДВ 14 591,10

Всього на суму: 14 591,10 грн (Чотирнадцять тисяч п'ятсот дев'яносто одна гривня 10 копійок), з урахування ПДВ (20%) – 2 431,85 грн (Дві тисячі чотириста тридцять одна гривня 85 копійок).

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ДНІПРОВСЬКІ АКТИВИ»
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Директор підприємства



Ольга ГУГНІНА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТОРГОВЕЛЬНО-
ВИРОБНИЧА ГРУПА «КУНЦА»

Директор



Антон ЧЕМБАЙ